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نشت چاه ۳۷۲ نفت و گاز مارون با موفقیت مهار شد
شامگاه دوشنبه 10 مرداد چاه 372 شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون واقع در واحد بهره برداری شماره 3 این شرکت دچار 
نشت از ناحیه رینگ فلزی زیر شیر اصلی تحتانی شد که با 
اقدام سریع کارشناسان شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب 
و شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون مهار و ایمن سازی 
گردید.مدیر عامل این شرکت با بیان اینکه چاه مذکور با دبی 2 
هزار بشکه در روز در مخزن آسماری قرار داشته و از چاه های 

فعال تولیدی شرکت به شمار می آید، گفت: در بررسی های اولیه 
مشخص شد که خوردگی حفره ای در مرکز رینگ باعث ایجاد 
سوراخ در رینگ و نشت جزئی چاه شده بود اما قطعه مذکور جهت 
انجام بررسی های بیشتر به آزمایشگاه ارسال شده است.وی افزود: 
در بدو امر با استفاده از پمپ تراک و تزریق هزار و 100 بشکه 
آب، چاه را مهار و تسهیلات معیوب اعم از رینگ فلزی، شیر 
اصلی تحتانی و شیر ایمنی سرچاهی علاوه بر 2 عدد شیر دروازه 

ای 6 اینچ 5 هزار )شاخه تزریق( را تعویض کردیم.مهندس حمید 
کاویان ضمن تقدیر از تلاش های کارکنان شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون  و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بخاطر 
انجام سریع این عملیات یادآور شد: خوشبختانه هیچ ریسکی 
همجواران محترم تاسیسات عملیاتی شرکت را تهدید نکرد و تنها 
دو بشکه نفت در محل چاه رها شده بود که آن هم به سرعت 

جمع آوری گردید.

شهرستان
اخبار کوتاه 

استمرار امدادرسانی به سیل زدگان فیروزکوه 
همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی

با فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی عملیات امداد رسانی و 
ارائه خدمات به سیل زدگان روستای مزداران  توسط تیم  اعزامی 
شهرداری اسلامشهر به همراه جمعی از مدیران شهرستانی 
در حال و هوایی معنوی ادامه دارد. به گزارش مرکز ارتباطات 
شهرداری اسلامشهر، گنجه ای معاون خدمات شهری و امور 
مناطق شهرداری که از نخستین روزهای وقوع سیل ویرانگر 
مزداران در منطقه حضور دارد در تشریح وضعیت حال حاضر  
این منطقه گفت: با گذشت  10 روز از سیل سهمگین مزداران، 
الحمدالله با همدلی بسیار خوب مسئولین و نیروهای امدادی و 
خدماتی اعم از اکیپ های اعزامی از دستگاه های خدمات رسان 
بویژه عوامل خدوم شهرداری اسلامشهر و سایر شهرداری های 
استان و همچنین همراهی گروه های جهادی و مردمی حجم 
زیادی از آوار و گل و لای ناشی از سیلاب از منازل و معابر روستا 
جمع آوری و منتقل شده است و تا اتمام کامل عملیات در کنار 
مردم مصیبت زده مزداران خواهیم ماند.شایان ذکر است که با 
وقوع سیلاب مهیب مزداران بسیاری از مسئولین ارشد کشوری 
و استانی از جمله محسن منصوری استاندار تهران در این روستا 
حاضر شدند و از نزدیک در جریان آسیب هاي ناشی از سیل و 
نحوه امداد رسانی دستگاهای اجرایی و خدمات رسان قرار گرفتند 
که در این میان حضور  مسئولین شهرستان اسلامشهر هم قابل 
توجه و پر رنگ بوده است.همچنین چند روزیست اسدالله تقی 
زاده رئیس اداره کل بازرسی و بررسی شکایات استانداری تهران 
در این روستای سیل زده حضور دارد و از نزدیک بر نحوه فعالیت 

دستگاه های امدادی و خدماتی سرکشی و نظارت می کند.

با حضور فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان 
انجام شد

ارسال ۵۰۰ بسته حمایتی برای خانوارهای 
کم برخوردار توسط نفت و گاز مارون

در حاشیه دیدار فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان 
وزارت نفت-جنوب با مدیران و بسیجیان شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون، 500 بسته حمایتی نیز برای خانوارهای کم 
برخوردار ارسال شد.مدیرعامل این شرکت ضمن ابراز خرسندی 
از میزبانی این دیدار گفت: همدلی و تعامل بسیج به ویژه حوزه 
شهید تندگویان با صنعت نفت در پشتیبانی پایگاه های مقاومت 
و همراهی در سایر حوزه های فرهنگی، اجتماعی، آموزشی و 
امنیتی موجب دلگرمی کارکنان و تسهیل فرآیند تولید شده است.

مهندس حمید کاویان افزود: در شرایط خاص اقتصادی امروز، 
موفق شدیم با تکیه بر توانمندی کارکنان و تعامل با سازندگان و 
شرکت های دانش بنیان داخلی، بخش عظیمی از تحریم های 
خصمانه دشمنان را بی اثر کنیم، به طوریکه در چند سال اخیر 
همواره تولید را فراتر از برنامه ابلاغی تحقق بخشیده ایم.وی 
عملکرد پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در حوزه ی محرومیت 
زدایی، سازندگی و فرهنگی را ایده آل ارزیابی کرد و یادآور شد: 
بسیجیان شرکت همواره و در تمام سختی ها در کنار مردم 
شریف همجوار تاسیسات عملیاتی حضور داشته که بخش بزرگی 
از دستاوردهای شرکت در حوزه ی مسئولیت های اجتماعی را 
مدیون تلاش های جهادی این عزیزان می دانم.فرمانده حوزه 
مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت-جنوب نیز ضمن 
تسلیت ایام سوگواری سید الشهدا، امام حسین )ع(  و تقدیر از 
تلاش های کارکنان و بسیجیان شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون در عمل به مسئولیت های اجتماعی،  واقعه عاشورا 
را نمونه بارز شعار«صبر و مقاومت تا رسیدن به نتیجه مطلوب« 
برشمرد و اظهار داشت: با صبر می توان از همه سختی ها و 
مشکلات عبور کرد و در صنعت نفت نیز همین صبر، راه گشا 
خواهد بود. سرهنگ حسن باقری افزود: تبدیل تهدید به فرصت 
را می توان در واکنش های مدبرانه حضرت زینب)س( در واقعه 
عاشورا جستجو کرد که علیرغم آن همه ظلم و فشار دشمنان، 
رسالت خود را به نحو شایسته ای به انجام رساند.فرمانده حوزه 
مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت-جنوب با حضور در 
پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون با فرمانده و بسیجیان این پایگاه 

نیز دیدار و گفتگو کرد.

مدیر مالی و ذیحسابی شهرداری گرگان:
 تمامی معاملات شهرداری گرگان در 

سامانه ستاد انجام می شود
مدیر مالی و ذیحسابی شهرداری گرگان از انجام تمامی 
معاملات مالی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خبر داد.

حسین رضاییان در گفتگوی زنده با برنامه رادیویی »روزنه« 
پیرامون نظارت برگزاری مناقصات و مزایدات شهرداری و انتخاب 
پیمانکار برای پروژه های شهرداری گفت: شهرداری های کل 
کشور دارای آئین نامه مالی و معاملاتی اختصاصی هستند که بر 
اساس آن معاملات خود را انجام می دهند و پیمانکاران را انتخاب 
می نمایند.رضاییان افزود: طبق ابلاغیه سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور از ابتدای سال 1۴00 ما مکلف شده ایم 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برای انجام 
مزایده ها، مناقصه ها، حراج ها و ... استفاده کنیم.وی تصریح 
کرد: این سامانه توسط دستگاه های نظارتی کنترل و بررسی 
خواهد شد و فرایندهای معاملاتی که تمامی دستگاه های اجرایی 
انجام می دهند در این سامانه کنترل می شود و اگر مورد خاصی 
پیش بیاید از این طریق به دستگاه های اجرایی مربوطه انتقال 
می یابد.مدیر مالی و ذیحسابی شهرداری گرگان در ادامه عنوان 
کرد: باتوجه به اینکه شهرداری نهادی خودگردان است و از سوی 
سازمان بازرسی و سایر نهادهای نظارتی مورد بررسی و کنترل 
قرار می گیرد.رضائیان خاطرنشان کرد: شهروندان، متقاضیان و 
پیمانکاران می توانند تمامی معاملات شهرداری گرگان شامل 
مزایده ها، مناقصه ها، حراج ها و ... را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( مشاهده و همچنین سایت شهرداری 
گرگان به نشانی www.Gorgan.ir مراجعه کنند.رضاییان 
در پایان اعلام کرد: شهروندان محترم اگر در فرایند مناقصه 
و مزایده مشکلی یا اعتراضی داشته باشند می توانند به واحد 
بازرسی و رسیدگی به شکایت شهرداری گرگان مراجعه و طرح 
موضوع نمایند و حتما پاسخگویی وظیفه ما و مجموعه شهرداری 

گرگان خواهد بود.

رییس بیمارستان یحیی نژاد بابل، گفت: دو سوم بازسازی این بیمارستان طی سه 
سال اخیر انجام شد.دکتر سعادت در آیین بازسازی بخش مامایی این بیمارستان که 
توسط خانم دکتر عباس زاده و خواهرش با هزینه یک میلیارد تومان انجام شد، از این 
بیمارستان به عنوان یکی از مراکز درمانی برجسته شهر بابل و استان مازندران تحت 
حمایت خیرین نام برد.وی اضافه نمود:  در سال 13۹3 در طرح تحول سلامت، بودجه 
کلانی به  بیمارستان یحیی نژاد تعلق گرفت و بیمارستان تا حدودی بازسازی شد اما 
تغییر اصلی این بازسازی ها مربوط به سال 13۹7 با افتتاح موسسه خیریه ی بیمارستان 
شهید یحیی نژاد می باشد.رییس بیمارستان یحیی نژاد بابل، افزود: موسسه خیریه 
شهید یحیی نژاد طبق تصمیم وزارت بهداشت و درمان در سال 13۹5 مبنی بر دارا 
بودن  بیمارستان ها به یک موسسه خیریه، در قالب یک موسسه برای اجرای کارهای 
خیر اعم از دارو و تجهیزات، نوسازی و یا بازسازی بناها و مشارکت های مردمی در 
امر سلامت و بهداشت شکل گرفت و خوشبختانه این بیمارستان توانست این وظیفه 
را به خوبی به انجام برساند.دکتر سعادت یادآور شد: همدلی و همیاری بین خیربن و 
پزشکان و پرسنل و کادر درمانی بیمارستان یحیی نژاد بسیار پررنگ است و برای بنده 
جای افتخار است که به عنوان یک فرد کوچک در این موسسه بتوانم به خوبی رسالت 
کمک به مردم و بهبود بهداشت و درمان بیمارستان را به هدف مورد نظر برسانم.وی 
افزود: بازسازی بخش زایمان این بیمارستان که با کمک خیرین با هزینه طرح تحول 
سلامت در سال13۹3 انجام شد ، سالیانه 500 زایمان طبیعی در این بخش انجام می 
گیرد.وی با اشاره به بازسازی بخش ICU بیمارستان یحیی نژاد بابل به همت جمعی 
از دانش آموختگان مدرسه دانش، بیان داشت: با انجام آن، تعداد تخت از ۴ به 12 
تخت افزایش یافت  و  همچنین مجهز به یک دستگاه دیالیز گردید که در ایام کرونا 
به بیماران کووید اختصاص داشت. وی از بازسازی بخش قلب و سی سی یو به عنوان 
دیگر بخش بازسازی شده توسط خیرین نام برد و گفت: این بخش با هزینه یک میلیارد 
تومان در سال 13۹۸ بازسازی شد.دکتر سعادت در خصوص فعالیت بخش روان این 
بیمارستان خاطرنشان کرد: بخش روان با هزینه حدود 30 میلیون تومان در سال 13۹۴ 
به بهره برداری رسید و اکنون این اورژانس تنها مرکز اورژانس روان در شهرستان بابل 
می باشد. رییس بیمارستان یحیی نژاد بابل گفت: درمانگاه این بیمارستان در دو شیفت 
صبح و عصر در رشته هایی چون جراحی، ارتوپد، نورولوژی حامل دستگاه های نوار 
مغز، نوار قلب، نوار عصب و عضله، اکوی قلب، تست ورزش، هولتر مانیتورینگ، و ..... 

خدمات رسانی می کند .

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت: بیست و یکم مرداد فرصت مغتنمی 
است برای به تصویر کشیدن جایگاه واقعی صنایع کوچک و متوسط است.مهدی محبوبی حسن 
کیاده مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام 
شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( آغاز هفته حمایت از صنایع کوچک 
را گرامیداشت و گفت: بیست ویکم مرداد فرصت مغتنمی برای به تصویر کشیدن جایگاه واقعی 
صنایع کوچک و متوسط وارج نهادن به ارزش های معنوی، اجتماعی تلاشگران در این عرصه 
اقتصادی است تا یکبار دیگر در جهت ارتقا و احیا صنایع کوچک و متوسط متحد شویم و در سالی 
که مزین بنام »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« است بتوانیم گامی راسخ در جهت بهبود وضعیت 
این صنایع برداریم.محبوبی بیان داشت: توسعه صنایع کوچک و متوسط رمز توسعه اقتصادی دهه 
آینده است.وی در ادامه بیان داشت: کارآفرینی، نوآوری و پویایی صنعت و در نهایت ایجاد اشتغال، 
سرمایه گذاری اندک و زودبازده بودن از مزیت های صنایع کوچک و متوسط است.رئیس هیئت 
مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت: 21 مرداد متعلق به صنعتگران این صاحبان 
واقعی و بی ادعای صنعت می باشد و به لطف خدا و زحمات بی دریغ مسئولین ارشد استان شاهد رشد 
و توسعه روز افزون صنایع کوچک در گیلان خواهیم بود.محبوبی نیز با بیان اینکه یکی از اهداف 
اصلی صنایع کوچک ایجاد اشتغال است بیان داشت: امروز یکی از بزرگترین دغدغه های جوانان 
اشتغال است و صنایع کوچک با توجه به ابزار و قابلیتهایی که دارد می تواند سهم بسزایی در ایجاد 
کارآفرینی و اشتغال در جامعه داشته باشد.وی با توجه به اهمیت و جایگاه واحدهای دانش بنیان در 
سال تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین، این سال را سالی بسیار مهم برای به صحنه آوردن و حمایت 
از شرکت های دانش بنیان عنوان کرد گفت: شهرک های صنعتی عملکردشان صرفا برای ایجاد 
زیرساخت های صنعتی نیست بلکه حمایت از تولید و اعطای مشوق های صنعتی برای سرمایه گذاران 
و کارآفرینان از مهم ترین اهداف و برنامه های سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
است.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان عشق به تولید، کار و تلاش را دلیل ورود 
تولید کنندگان به این عرصه دانست و افزود: همه باید با قوت و جرات در جهت حل مشکلات 
تولید کنندگان تلاش کنیم.وی در ادامه افزود: برای تولید کنندگان نباید هیچ مانع صادراتی به 
بهانه های مختلف وجود داشته باشد.محبوبی با بیان اینکه تولید کنندگان خود واقف هستند که اگر 
محصولات آنان استاندارد نباشد قطعاً بازار را از دست خواهند داد افزود: امروز بازارهای هدف در 
صادرات از استانداردهای جهانی برخوردار هستند و باید به این استانداردها دست یابیم.رئیس هیئت 
مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان بر ضرورت داشتن تولید کنندگان به نگاه صادراتی 
تأکید کرد و افزود: تمام تلاشمان این هست تا زمینه لازم را برای تولید کنندگان جهت صادرات 
محصولات آنان بیش از پیش فراهم کنیم.وی افزود: به دنبال آن هستیم تا مشکلات واحدهای 

تولیدی را بر طرف کرده و از واحدهای فعال و پویا نیز قدردانی کنیم.

یوسف رضا سیف الهی معاون هماهنگ کننده دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام پنج 
شنبه 13 مردادماه با حضور در ذوب آهن اصفهان ضمن دیدار و گفتگو با مهندس ایرج رخصتی 
مدیرعامل شرکت از خط تولید این کارخانه نیز بازدید کرد.تصویر رویکرد ذوب آهن اصفهان، خلق 
فرصت های ارزشمند از دل تهدیدها است.سیف الهی در این دیدار، ذوب آهن اصفهان را پشتیبان 
رزمندگان در دفاع مقدس دانست و گفت: حضور کارکنان ذوب آهن اصفهان در جنگ تحمیلی، 
نشان دهنده ایثار و شهادت طلبی این صنعتگران است.وی با بیان این که در دوران دفاع مقدس 
،ذوب آهن اصفهان، نقشی انکارناپذیر در تامین رزمندگان آموزش دیده برای جنگ تحمیلی داشت، 
افزود: این شرکت در تامین تجهیزات، ادوات، خدمات فنی، مهندسی و لجستیکی برای جبهه و 
جنگ نیز سنگ تمام گذاشت.معاون هماهنگ کننده دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
تولید و توسعه محصولات استراتژیک و مورد نیاز صنایع مختلف کشور در ذوب آهن اصفهان را 
شایان تقدیر دانست و تأکید کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام و به ویژه کمیته های تخصصی 
آن برای رفع موانع تولید و مشکلات صنایع به ویژه صنعت فولاد برنامه و اهتمام خاصی دارند.

مهندس رخصتی نیز در این دیدار با تشریح فرایند تولید در ذوب آهن اصفهان، گفت: این شرکت 
با برنامه های هدفمند و دانش محور بر بخش عمده ای از مشکلات چیره شده که طراحی و تولید 
بیش از دوازده محصول جدید در چند ماه اخیر برای تنوع بخشی به سبد محصولات، رکوردهای 
گوناگون تولیدی و اجرا و تکمیل پروژه های نوسازی و توسعه ای ذوب آهن اصفهان را باید در 
راستای برنامه های هدفمند و شاخص محور این شرکت ارزیابی کرد. وی با بیان این که ذوب آهن 
اصفهان با برخورداری از اتوماسیون مدرن و به روز، تمام فعالیت های تولیدی را بر خط و آنلاین 
پایش و کنترل می کند، افزود: این شرکت با دارا بودن کارگاه های پیشرفته پشتیبانی و ساخت، 
۸5 درصد از تجهیزات و قطعات مورد نیاز را بومی سازی کرده و 15 درصد بقیه را نیز با حمایت 
از شرکت های توانمند داخلی و دانش بنیان کشور، تأمین می کند.مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با 
بیان این که در دوران کرونا اکسیژن مورد نیاز بیماران کرونایی در منطقه را تأمین کردیم، گفت: با 
برنامه ریزی و اجرای پروژه های مختلف، میزان مصرف آب را از 26 متر مکعب به ازای یک تن 
تولید به 3.۴ متر مکعب کاهش دادیم.مهندس رخصتی در بخش دیگری از سخنان خود، برنامه و 
تلاش خستگی ناپذیر را باعث خنثی سازی تحریم های ظالمانه دانست و گفت: نگرش و رویکرد 
مجموعه ذوب آهن اصفهان به محدودیت ها، خلق فرصت های ارزشمند از دل تهدید ها است.

وی با بیان این که حاشیه ها به عنوان موانعی بزرگ برای تولید و توسعه و آبادانی کشور، توان و 
رمق صنعتگران را می گیرند، تصریح کرد: در چنین شرایط سختی که صنایع برای تولید با موانع 
بسیاری دست و پنجه نرم می کنند انتظار داریم دولت، مجلس، مجمع تشخیص مصلحت نظام و 

سایر نهادهای حاکمیتی اجازه ندهند برای صنایع حاشیه سازی شود.

 دو سوم بازسازی این بیمارستان 
طی سه سال اخیر انجام شد

برای تولیدکنندگان نباید مانع 
صادراتی وجود داشته باشد

رویکرد ذوب آهن، خلق فرصت های 
ارزشمند از دل تهدیدها ست

رخصتی در دیدار معاون دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام:مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان؛رییس بیمارستان یحیی نژاد بابل:

مدیر کل بیمه سلامت گیلان با تاکید بر اینکه افرادی 
که هیچگونه پوشش بیمه درمانی ندارند، می توانند تحت 
پوشش بیمه سلامت قرار گیرند ، گفت:هم اکنون 3۴7 
هزار گیلانی تحت پوشش رایگان بیمه سلامت همگانی 
قرار دارند.دکتر محمود عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت 
گیلان صبح امروز در نشست با رسانه های گروهی استان 
ضمن عرض تسلیت به مناسبت ماه محرم و همچنین 
17 مرداد روز شهادت شهید محمود صارمی که از سوی 
شورای فرهنگ عمومی به عنوان روزخبرنگار نامگذاری 
شده و نشان از اهمیت و جایگاه خبرنگار نزد جامعه، 
دولت و مردم دارد، اظهار داشت: خبرنگاران با روحیه 
حق طلبی و حق گویی به بیان واقعیات می پردازند و 
از جنجال آفرینی پرهیز می کنند.وی با بیان اینکه یکی 
از مهمترین وظایف سازمان بیمه سلامت ایران از ابتدای 
تاسیس تاکنون ایجاد پوشش بیمه ای برای افراد فاقد 
پوشش در جامعه است ، اظهار داشت: بر اساس آیین 
نامه مصوب دولت در صورتیکه افراد در سه دهک اول 
درآمدی باشند از پرداخت حق بیمه معاف هستند و بقیه 
افراد از دهک چهارم به تناسب باید در پرداخت حق بیمه 
مشارکت داشته باشند.وی افزود:دراین طرح امکان پوشش 
بیمه رایگان برای افرادی که اطلاعات دهک درآمدی آنها 
از سوی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی اعلام نشده 
و یا افرادی که به نتیجه دهک درآمدی خود معترض 
هستند پوشش بیمه سه ماهه رایگان فراهم شده است.

مدیر کل بیمه سلامت استان خاطرنشان کرد: این اداره 
کل هزینه افراد تحت پوشش بیمه سلامت همگانی در 
بیمارستان های دولتی را ۹0 درصد، و در موارد سرپایی 
تا 70 درصد بر اساس تعرفه های دولتی پرداخت می 
کند.وی تصریح کرد:افراد فاقد هرگونه بیمه برای پوشش 
بیمه ای می توانند جهت ثبت نام به یکی از دفاتر پیشخوان 
دولت طرف قرارداد یا در سامانه خدمات غیرحضوری به 
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کنند.مدیرکل بیمه سلامت گیلان تاکید کرد:افرادی که 
هیچگونه پوشش بیمه درمانی ندارند ، می توانند تحت 
پوشش بیمه سلامت قرار گیرند.به گفته وی این طرح 
به منظور بهره مندی آحاد جامعه از خدمات بیمه سلامت 
و دریافت بیمه سلامت رایگان برای افراد فاقد هرگونه 
پوشش بیمه درمانی که در سه دهک نخست جامعه قرار 
می گیرند ، می باشد .عاطف راد با بیان اینکه سامانه 
پاسخگویی 1666 به صورت 2۴ ساعته پاسخگوی 
سوالات بیمه شدگان و رسیدگی به درخواست های آن  
ها در حوزه بیمه سلامت می باشد ، یادآور شد: مردم عزیز 
استان می توانند با شماره گیری کددستوری # 1666 
* از وضعیت اعتبارپوشش بیمه ای خود مطلع شوند.وی 
گفت:براساس آخرین آمار یک میلیون ۴۴3 هزار نفر در 
گیلان تحت پوشش بیمه سلامت هستند.مدیرکل بیمه 

سلامت استان گیلان درخصوص اجرای طرح نسخه 
نویسی الکترونیک دراستان گفت:انجام کارهای مردم به 
صورت الکترونیکی در سالهای پیش یک مزیت بود ولی 
امروز انجام این کارها بصورت الکترونیکی یک ضرورت 
محسوب می شود که پیوند ناگسستنی با زندگی اقشار 
مختلف جوامع شهری و روستایی دارد.وی افزود:در این 
راستا سامانه های مختلفی در سازمان بیمه سلامت راه 
اندازی شده است که در اجرای طرح ها و پروژه های 
این سازمان نقش اساسی و عمده ای دارند.بیمه سلامت 
هزینه درمان زوجهای نابارور راپرداخت می کند .مدیر 
کل بیمه سلامت استان گیلان با اشاره به حمایت بیمه 
سلامت ازفرزند آوری گفت: بیمه سلامت هزینه زوجهای 
نابارور را پرداخت می کند.عاطف راد اظهار داشت:بیمه 
سلامت براساس بند یک سیاست های جمعیتی ابلاغی از 
سوی مقام معظم رهبری و ارتقاء بالندگی وجوان سازی 

جمعیت با هدف افزایش نرخ باروری هزینه های درمان 
زوجهای نابارور را پرداخت می کند .وی افزود:با استناد به 
بند “ح” تبصره 17 ماده واحده قانون بودجه سال 1۴00 
و تصویب هیئت وزیران مبنی بر در تعهد قرار گرفتن 
خدمات ناباروری از سال 1۴00 هزینه درمان خدماتی 
مانند IVF میکرواینجکشن، IUI و FET تحت 
پوشش بیمه سلامت قرارگرفت.عاطف راد با تاکید بر 
اینکه حمایت از فرزندآوری در دستور کار بیمه سلامت 
قرار دارد، افزود: زوجین نابارور تا سن ۴۹ سالگی زوجه 
می توانند از خدمات بیمه سلامت استفاده کنند.مدیر کل 
بیمه سلامت استان خاطر نشان کرد: کسانی که به مراکز 
غیرطرف قرارداد جهت درمان ناباروری مراجعه نمایند می 
توانند با ارائه اسناد درمانی به اداره ،هزینه درمانی خود 
را دریافت نمایند.مدیر کل بیمه سلامت استان با بیان 
اینکه ا اجرای طرح دارو یار ، یارانه دارو از ابتدای زنجیره 
دارویی)شرکت های تولید کننده دارو( به انتهای زنجیره 
دارویی)مردم( پرداخت می شود ، تصریح کرد: همه افرادی 
که تحت پوشش بیمه هستند از مزایای طرح دارویار بهره 
مند می شوند.وی گفت:تحت پوشش قرار دادن افراد 
فاقد پوشش بیمه و اجرایی شدن نسخه الکترونیک از 
زیرساخت های اجرایی شدن طرح دارو یار هستند که 
در این راستا سازمان بیمه سلامت طرح بیمه سلامت 
همگانی را به اجرا در آورد و طی چند ماه گذشته 6 میلیون 
نفر از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه سلامت رایگان 
قرار گرفتند.مدیر کل بیمه سلامت استان با اشاره به اینکه 
همه افراد فاقد پوشش بیمه می توانند تحت پوشش بیمه 
سلامت همگانی رایگان به مدت سه ماه قرار گیرند تا 
اطلاعات دهک بندی آنها مشخص گردد ، یادآور شد: 
اگر در سه دهک نخست باشند رایگان ودر دهک های 
بعدی به صورت پرداختی مشارکتی تحت پوشش قرار 
گیرند تا بتوانند از مزایای طرح دارو یار بهره مند شوند.

وی تصریح کرد:با اجرایی شدن نسخه الکترونیک نیز 
شرایط برای اجرای طرح دارو یار مهیا است و سازمان 
های بیمه گر به عنوان واسطه اقدامات لازم را در جهت 
اجرای طرح به انجام می رسانند.عاطف راد ادامه داد:در 
اجرای طرح دارو یار سهم بیمه و سهم یارانه دارو را بیمه 
ها پرداخت می کنند و هیچگونه پرداخت اضافه از جیب 
مردم صورت نمی گیرد.وی در خصوص مزایای طرح دارو 
یار گفت:مزایای این طرح ، توزیع یارانه دارو متناسب با 
نیاز بیماران، بهره مندی همه دهک ها از یارانه، عدم تغییر 
پرداخت از جیب بیماران، اجرای بیمه همگانی برای آحاد 
مردم، برقراری پوشش بیمه ای برای داروهایی که پیش از 
این تحت شمول حمایت های بیمه ای نبوده اند، اصلاح 
الگوی مصرف دارو و کاهش تقاضای القایی وحمایت ویژه 
از داروهای مصرفی بیماران خاص و صعب العلاج است.
مدیر کل بیمه سلامت استان خاطرنشان کرد:ر قانون 
بودجه سال جاری بر پرداخت یارانه داروها از مسیر بیمه 
ها تاکید شده است تا مردم دچار پرداخت اضافه نشوند.
وی متذکر شد:تمامی افراد تحت پوشش بیمه و همچنین 
افرادی که دارای نسخه الکترونیکی هستند از مزایای این 
طرح بهره مند می شوند.عاطف راد گفت:با اجرای طرح 
دارو یار از 2۴ تیرماه سال جاری، با هماهنگی معاونت غذا 
و دارو استان بازدید و پایش تمامی داروخانه ها صورت 
گرفته است و هدف این بازدیدها و پالایش ها عدم اضافه 
دریافتی از مراجعه کنندگان و بیمه شدگان ، نحوه محاسبه 
قیمت دارو و آگاهی دادن و اطمینان دادن به داروخانه 
ها جهت پرداخت هزینه داروها توسط بیمه ها است.مدیر 
کل بیمه سلامت استان با بیان اینکه اجرای این طرح با 
هماهنگی معاونت غذا و دارواستان در حال انجام است 
، تصریح کرد:امید است با هماهنگی های لازم بتوانیم 
اجرای کامل و استقرار طرح دارو یار را بر اساس آنچه 

مدنظر دولت است انجام شود.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان؛

دراجرای طرح دارو یار مردم هزینه اضافه پرداخت نمی کنند

همزمان با دهه اول محرم، ماه قیام ، ماه پیروزی 
خون بر شمشیر و ایام سوگواری شهادت سرور و 
سالار شهیدان حضرت ابا عبدا... الحسین)ع( و72 
یار با وفایش، مراسم عزاداری و جلسات قرائت 
زیارت عاشورا در نقاط مختلف ذوب آهن اصفهان 

برگزار شد. 

در ادامه این برنامه ها شنبه 15 مرداد ماه مصادف 
با روز ۸ محرم جمعی از عاشقان حسینی همراه 
با هیات های مذهبی شهرهای از محل سه راهی 
ساختمان کوره بلند تا بنای یادمان شهدای گمنام 

شرکت به عزاداری پرداختند. 
در این مراسم عزاداری که با حضور جمعی 

از مدیران و کارکنان و رعایت موارد بهداشتی 
توسط حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان، 
روابط عمومی و همکاری سایر قسمت های 
بود  برنامه ریزی و ساماندهی شده  کارخانه 
هیأت حضرت قمر بنی هاشم)ع( خوزستانی 
های مقیم فولادشهر، هیأت  های مسجد 

بنی هاشم )ع( و مسجد فاطمیه)س(  قمر 
شهر چمگردان و گروه موزیک دانشگاه امیر 
المومنین)ع( با زنجیرزنی، سینه زنی و نواختن 
طبل و دهل، دمادم و سنج و نوحه خوانی 
برای سید الشهدا)ع( و شهدای کربلا به 

پرداختند.  عزاداری 

شایان ذکر است؛ این مراسم در محل یادمان 
شهدای گمنام با اجرای مارش نظامی و سرود 
جمهوری اسلامی ایران توسط گروه موزیک 
دانشگاه امیر المومنین )ع( به احترام این شهیدان و 
سایر شهدای عزیز انقلاب و اسلام و قرائت فاتحه 

بر شهیدان گمنام  به اتمام رسید.

شور عاشورایی در ذوب آهن اصفهان طنین انداز شد
همزمان با دهه اول محرم، ماه قیام ، ماه پیروزی خون بر شمشیر؛


